

HHM International ApS

CVR-nr. 10014425

Hopballevej 7

7300 Jelling

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Hans Flemming Haagen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HHM International ApS
Hopballevej 7
7300 Jelling

CVR-nr.: 10014425

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Hans Flemming Haagen Jensen
Torben Frigaard Rasmussen
Hanne Wesenberg Jensen

Direktion

Hans Flemming Haagen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve konsulent-, rådgivnings-, handels- og servicevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets samlede resultat, et overskud på 12.501 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		818.878	1.092
Personaleomkostninger	1	(796.999)	(1.071)
Driftsresultat		21.879	21
Andre finansielle indtægter	2	7.929	11
Andre finansielle omkostninger	3	(11.244)	(4)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		18.564	28
Skat af ordinært resultat		(6.063)	(10)
Årets resultat		12.501	18
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.501	18
		12.501	18

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.737	300
Igangværende arbejder for fremmed regning		382.021	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		293.152	215
Andre tilgodehavender		12.717	11
Tilgodehavender		<u>932.627</u>	<u>566</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>932.627</u>	<u>567</u>
Aktiver		<u><u>932.627</u></u>	<u><u>567</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		61.161	49
Egenkapital		<u>186.161</u>	<u>174</u>
Bankgæld		194.748	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.062	153
Skyldig selskabsskat		6.063	10
Anden gæld		211.593	226
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.466</u>	<u>393</u>
Gældsforpligtelser		<u>746.466</u>	<u>393</u>
Passiver		<u><u>932.627</u></u>	<u><u>567</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	48.660	173.660
Årets resultat	0	12.501	12.501
Egenkapital ultimo	125.000	61.161	186.161

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	756.974	1.012
Pensioner	7.000	0
Andre omkostninger til social sikring	33.025	59
	<u>796.999</u>	<u>1.071</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.929	11
	<u>7.929</u>	<u>11</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	11.244	4
	<u>11.244</u>	<u>4</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHM International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Lån til selskabsdeltager er forrentet efter lov om forsiknet betaling med 10,2% for 1. halvår 2015 og 10,05% for 2. halvår 2015. Lånet er indfriet ved angivelse af a-indkomst og nettoprovenuet har udlignet lånet til selskabsdeltager.

Noter

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HHM International Holding ApS, Hopballevej 7, 7300 Jelling